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تحقیر اسرائیل در تحویل اسرا
تحقیر اسرائیل در جریان مبادله اسرا، بار دیگر ضعف و ناتوانى این رژیم را در برابر قدرت مقاومت به نمایش گذاشت.

 این رویدادها، که اغلب پس از مذاکرات طولانى و با فشارهاى بین المللى صورت مى گیرد، نشان دهنده ناکامى سیاست هاى نظامى و امنیتى اسرائیل است. 

نمادى از مقاومت و پیروزى؛
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سرمقاله

قرار گرفتن دوباره 
انصاراله در لیست سیاه

اواخر هفته گذشته بود که کاخ سفید 
اعلام کرد که به دستور دونالد ترامپ 
رئیس جمهور جدید آمریکا، انصاراله 
یمن دوباره در فهرست سازمان هاى 
تروریستى خارجى قرار گرفته است. 
اکنون وزیر امور خارجه ایالات متحده 
باید ظرف 30 روز پس از صدور این 
دستور، گزارشى در مورد آن ارائه 
کند و پس از آن، ظرف 15 روز، او 
باید تمام اقدامات لازم را در رابطه 
با نام گذارى انصاراله به عنوان یک 

سازمان تروریستى انجام دهد.
از سیاست بایدن تا ترامپ 

در قبال انصاراله یمن
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، 
در سال 2021، در یکى از اولین 
اقدامات سیاست خارجى خود، با 
هدف تسهیل در مذاکرات صلح یمن، 
نام انصاراله را از فهرست سازمان هاى 
تروریستى (که در روزهاى پایانى 
دولت ترامپ براى حوثى ها اعمال 
شد) لغو کرد. اما وى سال گذشته، 
دستور داد تا حوثى ها به عنوان 
یک نهاد ویژه تروریستى جهانى 
شناسایى شوند ولى از ثبت مجدد 
آنها به عنوان یک سازمان تروریستى 
خارجى خوددارى کرد. دولت بایدن 
استدلال کرد که این نام گذارى ها 
ارسال کمک هاى  مى تواند 
بشردوستانه به یمن را که با یکى از 
بدترین بحران هاى بشردوستانه در 
جهان مواجه است، مختل کند. اما 
اکنون مى بینیم که ترامپ به محض 
بازگشت به کاخ سفید مجدداً این 
گروه را در این فهرست قرار داد. در 
این راستا باید گفت انصاراله یمن 
به عنوان بخشى از محور مقاومت، 
یک سال است که صهیونیست ها را 
در تنگنا قرار داده است. موشک ها و 
پهپادهاى یمن که رژیم صهیونیستى 
را هدف قرار مى دهند، همچنان بر 
تل آویو و نهادهاى امنیتى و نظامى 
آن سایه افکنده اند بنابراین تصمیم 
براى طبقه بندى این جنبش به 
عنوان یک سازمان تروریستى البته 
تعجب آور نبود و پس از شکست 
گزینه هاى نظامى آمریکا، انتظار 
اتخاذ این تصمیم از سوى واشنگتن 
مى رفت. جالب است بدانیم که در 
بیانیه کاخ سفید بدون اشاره دلایل 
اقدامات انصاراله یمن که در حمایت 
از مردم مظلوم غزه و حمایت هاى 
همه جانبه واشنگتن از اسرائیل در 
جنگ غزه صورت گرفته، ادعا شده 
است: حوثى ها که نیروى قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامى از 
آنها حمایت مى کند، که سازمان هاى 
تروریستى را در جهان آموزش 
مى دهد و مسلح مى کند، از سال 
2023 حمله هاى متعددى علیه 
ناوهاى آمریکایى انجام داده اند و 
امنیت مردان و زنان نیروى نظامى 

آمریکا را به خطر انداخته اند.
بستن تنگه باب المندب؛ 

سناریوى اول صنعا
قطعاً تصمیمات ترامپ در چارچوب 
حمایت از رژیم صهیونیستى اتخاذ 
مى گردد اما این تصمیم ممکن است 
نیروهاى مسلح یمن را به تحمیل 
معادلات دریایى پیشرفته اى وادار 
کند که فراتر از انتظارات دولت جدید 
آمریکا است، معادلاتى که جنبه 
اقتصادى را در رأس فهرست اولویت ها 
قرار دهد. مهم ترین گزینه براى یمن 
بستن تنگه باب المندب است. رهبران 
انصاراله پیش از این تهدید کرده بودند 
که در صورت آسیب دیدن یمنى ها از 
تحریم هاى آمریکا یا هرگونه اقدام 
انتقام جویانه علیه یمن به دلیل موضع 
حمایتى این کشور در قبال غزه، تنگه 
باب المندب را خواهند بست. گفتنى 
است چنین این اقدام هوشمندانه اى 

از مردم شجاع...
       ادامه در صفحه 2

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سالروز شهادت باب الحوائج امام موسى کاظم (ع)
 تسلیت و تعزیت باد 

کتاب تالان (تاراج) نوشته  بابک جعفرزاده، اثرى تاریخى سیاسى است که در 
بستر رویدادهاى پرتلاطم دوره پهلوى اول و دوم روایت مى شود. این رمان 
داستان زندگى الیار، پسربچه اى از تبار ترك در روستاهاى اطراف تبریز را 
بازگو کرده که سایه  گذشته  سیاسى خانواده اش بر سرنوشت او سنگینى 
مى کند. این اثر، با بهره گیرى از شخصیت پردازى هاى دقیق، نثر شیوا و 
بازآفرینى هنرمندانه  فضاى تاریخى، خواننده را به سفرى فراموش نشدنى 
در زمان و مکان مى برد، جایى که زندگى مردم عادى یک روستاى کوچک، 
بدون تعارف تحت تأثیر مستقیم ایدئولوژى، فرهنگ و سیاست زمانه ى خود 
قرار دارد.

پیشنهاد روز

سامان سفالگر / گروه  بین الملل
Naslefarda@gmail.com

 به تازگى و تنها اندکى پس از امضاى توافق آتش بس در قالب 
جنگ غزه، شاهد افشاى یک واقعیت مهم و معنادار با محوریت 
جنگ مذکور بوده ایم. در این راستا، شکبه خبرى الجزیره 
اقدام به انتشار یک مستند مهم کرده که در قالب آن، یحیى 
سنوار، رهبر فقید حماس، در شرایط مختلف و در حالتى که در 
میدان هاى جنگ حضورى فعال دارد، دیده مى شود. موضوعى 
که در رسانه هاى اسرائیلى نیز بازتاب هاى گسترده اى داشته 
و به طور خاص نشریه صهیونیستى معاریو در گزارشى اعلام 
کرده که انتشار این تصاویر نشان داد که یحیى سنوار مخفى 
نشده بود و روى زمین به نبرد با اسرائیل پرداخته و البته که 
اشراف میدانى قابل توجهى را نیز به جبهه هاى جنگ داشته 
است. بر اساس ویدئوهاى شبکه الجزیره، یحیى سنوار در 
حالى که لباس رزم به تن دارد، در بخش هاى مختلف نوار 
غزه به چشم مى خورد. در عین حال، در یک مکان معمولى 
که به نظر مى رسد یک خانه مسکونى است، در حال مدیریت 
جبهه هاى جنگ غزه به همراه دستیاران و همکاران خود 
است. انتشار این ویدئوها در نوع خود با 2 پیام مهم همراه است. 
اول اینکه برخلاف جوسازى هاى دشمن اسرائیلى، رهبران 
مقاومت به هیچ عنوان پنهان نشده بودند و خود در خط 
مقدم نبرد علیه رژیم اشغالگر قدس بوده اند. صهیونیست ها 
همواره سعى داشته اند این تصویر را از رهبران مقاومت به 

افکار عمومى منطقه و جهان منتقل کنند که آن ها در بحبوحه 
درگیرى هاى سنگین، در یک پوشش سنگین حفاظتى قرار 
مى گیرند و دور از میدان هستند. این در حالى است که انتشار 
ویدئوهاى اخیر از شهید سنوار و البته نوع شهادت ایشان در 
یک ساختمان در نوار غزه نشان داد که تا چه اندازه این قبیل 
روایت سازى هاى صهیونیست ها و متحدان غربى شان، بى پایه 
و اساس است. نکته دوم اینکه انتشار این قبیل تصاویر، بیش 
از پیش بر محبوبیت مقاومت فلسطین مى افزاید. این موضوع 
خود محرکى جدى خواهد بود تا بر شمار رزمندگان جنبش 
حماس افزوده شود. بر اساس جدیدترین تحلیل هاى سازمان 
اطلاعات مرکزى آمریکا، جنبش حماس توانسته بیش از 15 
هزار نیروى جدید استخدام کند. این بدان معناست که حماس 
بخش زیادى از قابلیت هاى عملیاتى و میدانى خود را بازیافته 
است و مى تواند در سال هاى آتى نیز همچنان یک چالش 
بزرگ براى صهیونیست ها باشد. از این رو، این تفکر که بعضاً 
گفته مى شود مقاومت فلسطین ضعیف شده، به هیچ عنوان 
واقعیت ندارد. وراى همه این ها، اساساً جنبش هایى نظرى 
حماس یا حزب اله لبنان که در آن ها، رهبران ارشد این گروه ها، 
به شهادت مى رسند، یک پیام مهم را به ذهن متبادر مى کنند 
و آن هم این است که آن ها اساساً بن بست ندارند. در واقع، هر 
آنچه که این جنبش ها کسب مى کنند در نهایت چیزى جز فتح 
و پیروزى نیست. موضوعى که در جریان جنگ اخیر غزه نیز 

به عینه قابل مشاهده بوده است.

نسل فردا گزارش مى دهد؛

2 نکته در مورد افشاى یک واقعیت بزرگ با محوریت جنگ غزه
خبر آخر

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  فناورى و ورزشى را  ازپایگاه خبرى سپاهان خبر دریافت کنید.

خان یونس، فلسطین/ چادرهاى 
آوارگان فلسطینى در ساحل

عکس خبر
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سخنگوى شوراى نگهبان در جمع خبرنگاران : 

استاندار اصفهان:

 اسماعیل کارتال گزینه شماره یک رضا درویش، سرانجام 
به عنوان سرمربى جدید پرسپولیس انتخاب شد؛

مدیر عامل شرکت دارویى سینا پخش:

ایرادات همچنان بر بودجه 1404 
وارد است

نهضت مرمت در کاشان از بسیارى 
از شهرهاى بزرگ دیگر جلوتر است

آن مرد از ترکیه آمد! 

داروخانه ها به ندرت داروهاى تاریخ 
گذشته، مى فروشند

یکى از اولویت هاى وزارت بهداشت شناسایى نیازهاى روز 
آموزشى کشور در حوزه سلامت و درمان است. باید هر یک 

از این نیازها شناسایى و بررسى شود و ظرفیت ها براساس آن 
افزایش یابد، بدون آنکه کیفیت آموزش کاهش یابد.

براى افزایش 2 برابرى ظرفیت آموزش پزشکى، دانشجویى 
و دستیارى و جلوگیرى از افت کیفیت، 30 همت بودجه نیاز 
داریم. ما با سازمان برنامه و بودجه مکاتباتى داشته ایم و در 
حال رایزنى با نمایندگان مجلس براى تخصیص این بودجه 

هستیم.

 وزیر بهداشت:

براى افزایش ظرفیت پزشکى 30 همت 
بودجه نیاز داریم

2یلدا توکلى

5آمنه تسلیمى

4سعید واعظ

7دریا وفایى

جامعهاقتصاد ورزش سیاست سیاست

حردانى آماده
 اسباب کشى شد

پوتین:بحران اوکراین 
قابل پیشگیرى بود

تیزر «محفل» از شب گذشته روى آنتن 
شبکه سه رفت و رسالت بوذرى با نمایش 
مخاطبان و میز میزبانان برنامه از دست 
پر برنامه امسال خبر داد.به گزارش 
خبرنگار مهر، تیزر فصل جدید برنامه 

«محفل» از شبکه سه سیما ...

وزیر اطلاعات گفت: هر کسى که صادق 
باشد، ایران، اسلام و انقلاب براى صداقت 
احترام قائل است و هرجا تزویر و استکبار، 
دشمنى و ظلم باشد، ایران مقاومت خواهد 
کرد.به گزارش اقتصادنیوز به نقل از ایلنا، 

حجت الاسلام سید اسماعیل...

 گفته مى شود براى کاهش احتکار در 
بازار مسکن، لازم است که توانمندى 
این بازار افزایش یابد و تولید مسکن 
متناسب با نیاز جامعه گسترش یابد. به 
این منظور، دولت مى تواند از ابزارهایى 

نظیر تسهیلات اعتبارى ...

 نسل فردا: پیرو مراجعه یک نفر از 
شهروندان و گزارش وقوع سرقت به 
شیوه بدل اندازي به طلافروشی پیگیري 
موضوع در دستور کار کلانتري 137نصر 
قرار گرفت. سرکلانتر دوم پلیس 

پیشگیري پایتخت از دستگیري ...
فرزاد فرزین مجرى 

مى شود
7

 دست پر «محفل» 
در ماه رمضان

  مخالفت وزیر اطلاعات
 با مذاکره ایران و آمریکا

انحصار و احتکار در بازار 
مسکن بیداد مى کند

جابه جایى طلا 
با بدل شگرد زن سارق 

فرهنگ فرهنگ ورزش
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بررسى مهم ترین مسائل روز کشور در نهاد ریاست جمهورى؛

برگزارى نشست مشترك سران قوا به میزبانى رئیس جمهور
5آمنه تسلیمىآمنه تسلیمى

سیاست
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فرهنگ
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